
3a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 1
18/12/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

400 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 18/12/2011 ore 14:45

Serie n° 1 di 1
1 FACCO SILVIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 13:20.0
2 SALIN GIULIA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 06:10.0
3 BRUSSOLO GRETA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 05:50.0
4 SCOPELLITI SARA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 06:00.0
5 SONDA BIANCA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 06:30.0
6 MONTAGNER CECILIA 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 13:20.0

200 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 18/12/2011 ore 15:00

Serie n° 3 di 3
2 BORIERO ALBERTO 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 06:40.0
3 PAROLIN ALBERTO 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 04:40.0
4 PAJARO BERNATO ALBERTO 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 06:40.0
5 FURLAN MATTIA 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 06:40.0

Serie n° 2 di 3
1 BIANCON EUGENIO PIERPAOLO 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 04:00.0
2 BARONI DANIELE 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:54.8
3 BARLUZZI ELIA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:45.0
4 MARCON LORENZO 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:53.0
5 BENIN MARCO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:55.0

Serie n° 1 di 3
1 VECCHIATO MARCO 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:37.5
2 PELOSO LUCA UMBERTO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:34.3
3 PARADISI FEDERICO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:25.9
4 D'ALBENZIO MARCO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:31.7
5 MAMPRIN SAMUELE 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:36.4
6 BARBATO GIULIO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:45.0

200 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 18/12/2011 ore 15:10

Serie n° 2 di 2
1 BOEV MARGHERITA 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 04:40.0
2 ZAMINATO BEATRICE 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:50.0
3 TOSATTO EMMA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:43.9
4 VIGATO MATILDE 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:50.0
5 BUSATO CECILIA 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 04:27.0

Serie n° 1 di 2
1 SCAPOLAN MATILDE 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:40.0
2 MONTAGNER CECILIA 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:39.8
3 PRADOLIN MARTINA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:30.0
4 ZANELLA GIOVANNA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:39.0
5 BENACCHIO BENEDETTA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:40.0
6 PAULETTO AURORA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 2
18/12/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 18/12/2011 ore 15:25

Serie n° 5 di 5
1 PICCOLO EDDY 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:20.0
2 COMIN OMAR 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:20.0
3 VALESIO ALESSANDRO 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:21.3
4 PAJARO BERNATO ALBERTO 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:20.0
5 MONEGO PIETRO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:20.0

Serie n° 4 di 5
1 PICARO TOMMASO 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:20.0
2 SEREK SEBASTIAN 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:10.0
3 RUBIN TEO 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 02:02.0
4 FELEPPA STEFANO 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:08.0
5 MENEGHETTI LUCA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:20.0

Serie n° 3 di 5
1 BIZZOTTO BRAIAN 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:57.0
2 MILANESI MARCO 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:51.0
3 BRESCIA LEONARDO 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:46.0
4 AIOLO ALESSANDRO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:49.2
5 CASTELLAN RENATO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:56.0
6 PERONI ALESSANDRO 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:01.0

Serie n° 2 di 5
1 D'ALBENZIO MARCO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:41.7
2 PIETROBON DAVIDE 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:35.0
3 MARCONATO EDOARDO 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:30.0
4 BERNAL RODRIGUEZ MATHIAS 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:32.2
5 AGOSTINI GIANFILIPPO 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:40.8
6 SCARPA NICOLO' SERGHEJ 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:42.9

Serie n° 1 di 5
1 IOVINE STEFANO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:30.0
2 RONCHI MATTEO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:24.4
3 ONGARO ALESSANDRO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:20.4
4 NALETTO MARCO ANDREA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:21.7
5 SCATTOLIN FEDERICO 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:28.0
6 VIANELLO MATTIA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:30.0

100 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 18/12/2011 ore 15:35

Serie n° 5 di 5
1 NOVENTA ALESSANDRA 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:20.0
2 CECCHINATO MARTINA 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:20.0
3 NICOLETTO ANNA MARIA 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:30.0
4 GRIGIO MARTINA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:47.0
5 NICOLETTO FRANCESCA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:20.0
6 ORIAN EMMA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:20.0

Serie n° 4 di 5
1 BOEV MARGHERITA 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 02:18.0
2 NEGRIN ANITA 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 02:15.0
3 BARBI LAURA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:05.0
4 GRIGOLON ALESSIA 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:08.4
5 GALESSO BENEDETTA 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:16.4
6 AGGIO DAISY 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:20.0

(segue Serie n° 3 di 5 alla pagina successiva)
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3a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 3
18/12/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 5

1 STILLO ALICE 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:00.0
2 URBANETTO VITTORIA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:58.0
3 SONDA BIANCA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:55.6
4 BARBI LUCE 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:57.0
5 TOGNON LUNA 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:59.0
6 AGUGIARO SOFIA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:00.0

Serie n° 2 di 5
1 VIOSI DEIANIRA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:50.0
2 DE ROSSI MATILDE 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:48.4
3 VENTURINI GIORGIA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:43.6
4 FACCO SILVIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:47.1
5 MARCONATO MADDALENA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:50.0
6 DIACONU ILARIA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:50.0

Serie n° 1 di 5
1 SALIN GIULIA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:40.0
2 ZANELLA GIOVANNA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:37.9
3 BRUSSOLO GRETA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:24.7
4 SCOPELLITI SARA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:35.0
5 CECCHIN GIULIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:39.7
6 CAPODAGLIO ERICA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:40.0

100 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 18/12/2011 ore 15:50

Serie n° 7 di 7
1 FURLAN MATTIA 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:20.0
2 PASSABI' MATTEO 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:11.0
3 PICARO TOMMASO 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:53.0
4 COLLAZUOL FALESCHINI LEONARDO 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:10.0
5 MENEGHETTI LUCA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:20.0

Serie n° 6 di 7
1 BIZZOTTO BRAIAN 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:50.0
2 RUBIN TEO 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:49.0
3 RUFFATO LORENZO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:45.0
4 SEREK SEBASTIAN 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:45.0
5 PERONI ALESSANDRO 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:49.0
6 FELEPPA STEFANO 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:53.0

Serie n° 5 di 7
1 BIANCON EUGENIO PIERPAOLO 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:42.0
2 MILANESI MARCO 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:37.0
3 BARLUZZI ELIA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:35.0
4 BRESCIA LEONARDO 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:35.0
5 BENIN MARCO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:40.0
6 CASTELLAN RENATO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:45.0

Serie n° 4 di 7
1 BARONI DANIELE 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:33.0
2 AGOSTINI GIANFILIPPO 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:31.2
3 PAROLIN ALBERTO 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:30.0
4 SCARPA NICOLO' SERGHEJ 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:30.8
5 AIOLO ALESSANDRO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:32.3
6 BARBATO GIULIO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:35.0

(segue Serie n° 3 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 4
18/12/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 7

1 PIETROBON DAVIDE 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:25.0
2 PICCOLO EDDY 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:23.3
3 BERNAL RODRIGUEZ MATHIAS 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:22.4
4 PELOSO LUCA UMBERTO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:22.4
5 SCATTOLIN FEDERICO 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:23.9
6 BORIERO ALBERTO 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:28.9

Serie n° 2 di 7
1 MONEGO PIETRO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:20.3
2 MARCON LORENZO 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:18.2
3 PARADISI FEDERICO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:17.8
4 MARCONATO EDOARDO 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:18.0
5 VIANELLO MATTIA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:20.0
6 IOVINE STEFANO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:22.0

Serie n° 1 di 7
1 RONCHI MATTEO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:16.0
2 VECCHIATO MARCO 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:14.2
3 ONGARO ALESSANDRO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:11.9
4 NALETTO MARCO ANDREA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:12.2
5 MAMPRIN SAMUELE 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:15.9
6 COMIN OMAR 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:16.3

100 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 18/12/2011 ore 16:00

Serie n° 5 di 5
2 NOVENTA ALESSANDRA 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:20.0
3 GREGGIO GIORGIA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:10.0
4 CECCHINATO MARTINA 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:20.0
5 GEROLIMETTO LIDIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:20.0

Serie n° 4 di 5
1 GRIGOLON ALESSIA 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:06.2
2 BUSATO CECILIA 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:59.0
3 GALESSO BENEDETTA 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:51.3
4 BARBI LAURA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:54.0
5 NEGRIN ANITA 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 02:05.0

Serie n° 3 di 5
1 BARBI LUCE 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:50.0
2 URBANETTO VITTORIA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:46.0
3 VIOSI DEIANIRA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:40.0
4 DIACONU ILARIA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:40.0
5 TOGNON LUNA 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:48.2
6 STILLO ALICE 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:50.0

Serie n° 2 di 5
1 CECCHIN GIULIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:37.5
2 DE ROSSI MATILDE 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:31.6
3 SCAPOLAN MATILDE 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:30.0
4 CAPODAGLIO ERICA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:30.0
5 VENTURINI GIORGIA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:35.1
6 MARCONATO MADDALENA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:40.0

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 5
18/12/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 ZAMINATO BEATRICE 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:29.8
2 PAULETTO AURORA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:25.9
3 PRADOLIN MARTINA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:22.4
4 TOSATTO EMMA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:23.6
5 BENACCHIO BENEDETTA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:26.7
6 VIGATO MATILDE 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:30.0

Staff. 4x50 Mista - Esordienti B M Serie Domenica 18/12/2011 ore 16:05

Serie n° 1 di 1
1 CASTELLAN, MARCON, BIZZOTTO, PAROLIN CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:06.0
2 SCATTOLIN, BARBATO, IOVINE, MARCONATO POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:43.6
3 RONCHI, BARONI, PELOSO, ONGARO  A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:34.0
4 VECCHIATO, BARLUZZI, BERNAL RODRIGUEZ, VIANELLO POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:43.6
5 NALETTO, PARADISI, MONEGO, COMIN  MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:55.0
6 PERONI, FELEPPA, AGOSTINI, SCARPA  C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:22.0

Staff. 4x50 Mista - Esordienti B F Serie Domenica 18/12/2011 ore 16:10

Serie n° 2 di 2
2 DE ROSSI, MONTAGNER, NOVENTA, CECCHINATO MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 04:23.0
3 AGGIO, ORIAN, SONDA, FACCO  CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:10.0
4 BARBI, GRIGOLON, TOGNON, URBANETTO C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:45.0

Serie n° 1 di 2
2 PAULETTO, SCAPOLAN, VIGATO, TOSATTO A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:53.0
3 BRUSSOLO, PRADOLIN, SALIN, SCOPELLITI A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:47.0
4 CECCHIN, GEROLIMETTO, BENACCHIO, ZAMINATO CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:50.0
5 MARCONATO, ZANELLA, VENTURINI, VIOSI POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:55.0

400 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 18/12/2011 ore 17:00

Serie n° 2 di 2
1 TASSOTTI CARLOTTA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 06:13.8
2 VIDALI GIULIA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 05:36.5
3 ZUCCHETTA NOEMI 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 05:28.9
4 MOCELLIN AURORA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 05:30.0
5 REBELLATO AURORA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 06:00.0

Serie n° 1 di 2
1 BERTON GIULIA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 05:17.8
2 FERRARESSO AURORA 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 05:10.3
3 DABALA' ALICE 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 05:05.5
4 BARUZZO ANNA 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 05:08.0
5 NOVELLO KATIA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 05:16.2
6 CAPONE CLAUDIA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 05:20.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 6
18/12/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 18/12/2011 ore 17:15

Serie n° 1 di 1
1 MICHIELETTO MATTEO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:15.7
2 TONIOLO TOMMASO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:04.8
3 ROSSI MATTEO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:50.1
4 AGGIO NICOLA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:59.0
5 COMIN EROS 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:07.5
6 MAZZURANA JACOPO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:17.1

200 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 18/12/2011 ore 17:30

Serie n° 2 di 2
1 ZANATTA ALICE 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:42.5
2 ONGARATO ORSOLA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:29.4
3 SEGALA ALESSIA 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:27.9
4 BERNARDI BENEDETTA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:28.3
5 LUSIANI MATILDE 2000 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 03:40.0
6 TONIOLO CAMILLA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:47.8

Serie n° 1 di 2
1 GUERRIERI LIDIA 2000 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 03:25.5
2 CALVANI MARGHERITA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:18.5
3 PETRINI AZZURRA 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:11.6
4 NOVELLO KATIA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:12.1
5 MEMO LETIZIA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:23.1
6 PESCE ANITA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:26.4

50 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 18/12/2011 ore 17:40

Serie n° 3 di 3
2 FANTINATO MAURO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:46.1
3 GENOVESI FEDERICO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:40.3
4 GOLIN LEONARDO 1999 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:41.5

Serie n° 2 di 3
2 BUSATO FRANCESCO 2000 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:39.4
3 PREVEDELLO FILIPPO 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:37.0
4 PERON FRANCESCO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:37.7
5 FORMENTIN ANGELO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:39.8

Serie n° 1 di 3
1 FERRONI THOMAS 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:35.1
2 DE LUCHI PIETRO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:34.7
3 ZUCCHETTA FRANCESCO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:31.8
4 TRABACCHIN NICOLO' 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:32.8
5 GASPARINI FABIO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:34.8
6 MENTI FEDERICO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:36.7
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3a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 7
18/12/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 18/12/2011 ore 17:50

Serie n° 3 di 3
2 LUPPI CLAUDIA 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:49.6
3 MAZZUCATO LUDOVICA 2000 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:47.6
4 ARTUSO VALENTINA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:49.5
5 GOMIERO SOFIA 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:57.4

Serie n° 2 di 3
2 BOZZATO ISABELLA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:41.3
3 GUERRIERI LIDIA 2000 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:40.2
4 OLIOSI ALICE 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:40.3
5 GAMBARO ISABEL 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:42.3

Serie n° 1 di 3
1 SECCHI VERONICA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:38.5
2 DABALA' ALICE 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:36.5
3 ONGARO ARIANNA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:35.8
4 BAU' ELENA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:36.2
5 CAPPELLETTO GIULIA 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:38.3
6 PESCE ANITA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:38.9

100 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 18/12/2011 ore 18:00

Serie n° 7 di 7
2 VOLPATO MARCO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:00.0
3 MEGERA FRANCESCO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:23.5
4 GENOVESI FEDERICO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:31.2

Serie n° 6 di 7
2 GALESSO TOMMASO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:21.9
3 FANTINATO MAURO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:20.3
4 FACCO MASSIMILIANO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:20.7
5 BUSATO FRANCESCO 2000 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:22.0

Serie n° 5 di 7
1 AGUIARI ENRICO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:18.2
2 FORMENTIN ANGELO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:15.3
3 PIZZATO NICOLO' 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:13.1
4 MAZZURANA JACOPO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:14.0
5 TONELLO JACOPO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:17.0
6 RONCATO RICCARDO 1999 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:18.6

Serie n° 4 di 7
1 MICHIELETTO MATTEO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:12.3
2 BABATO DAVIDE 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:11.3
3 MIHALACHE ALEXANDRU FRANCISC 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:10.7
4 BARBI MATTEO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:11.0
5 MAZZURANA MATTEO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:12.2
6 GRIFFONI FEDERICO 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:12.7

Serie n° 3 di 7
1 COMIN EROS 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:09.7
2 DE LUCHI PIETRO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:09.5
3 PERON FRANCESCO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:09.3
4 MENTI FEDERICO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:09.3
5 GIACOMAZZO GIOELE 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:09.7
6 GASPARINI FABIO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:09.7

(segue Serie n° 2 di 7 alla pagina successiva)
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3a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 8
18/12/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 7

1 ZUCCHETTA FRANCESCO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:08.6
2 AGGIO NICOLA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:08.4
3 GNOATO FEDERICO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:06.2
4 BERTI ALEX 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:06.4
5 TONIOLO TOMMASO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:08.5
6 BATTISTIN TOMMASO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:08.8

Serie n° 1 di 7
1 GIANA GIORGIO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:04.7
2 TRABACCHIN NICOLO' 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:04.3
3 GUIDOLIN DAVIDE 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:02.8
4 SCHIAVON LUCA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:04.1
5 FRISON GIOVANNI 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:04.7
6 FANTINATO CRISTIAN 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:06.0

100 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 18/12/2011 ore 18:10

Serie n° 7 di 7
2 FAGGIAN GIOVANNA 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:13.0
3 CAGNOLINI SARA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:57.0
4 BERTO BEATRICE SOONAH 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:11.0
5 TONIOLO AURORA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:15.0

Serie n° 6 di 7
1 GIACON CAROLINA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:54.0
2 PASTEGA VERONICA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:46.9
3 FACCIOLO SOFIA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:37.9
4 PALOMBARINI MARINA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:38.8
5 GOMIERO SOFIA 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:48.3

Serie n° 5 di 7
1 NATTI CATERINA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:35.5
2 ARTUSO VALENTINA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:33.3
3 PAROLIN GIADA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:30.0
4 MAZZUCATO LUDOVICA 2000 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:30.7
5 LUSIANI MATILDE 2000 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:35.0
6 FORMENTIN ILARIA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:37.9

Serie n° 4 di 7
1 DE ROSSI SOFIA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:27.8
2 RAULE ALESSIA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:24.9
3 MARSILIO ANTONIA 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:24.0
4 AGOSTINI CHIARA 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:24.4
5 BORGO ELENA 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:26.8
6 RODIGARI MATILDA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:29.8

Serie n° 3 di 7
1 OLIOSI ALICE 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:19.5
2 BOEV BIANCAMARIA 2000 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:18.2
3 VIDALI GIULIA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:17.5
4 FIORENTIN GIORGIA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:18.1
5 CAPPELLETTO GIULIA 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:18.8
6 DESTEFANI AUGUSTA 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:23.1

(segue Serie n° 2 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 9
18/12/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 7

1 GIROTTO REBECCA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:16.9
2 SEGALA ALESSIA 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:15.9
3 ZUCCHETTA NOEMI 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:13.5
4 CAPONE CLAUDIA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:13.9
5 GASPA ALICE 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:16.3
6 GAMBARO ISABEL 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:17.3

Serie n° 1 di 7
1 TASSOTTI CARLOTTA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:13.0
2 MOCELLIN AURORA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:08.8
3 FERRARESSO AURORA 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:07.2
4 BARUZZO ANNA 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:07.9
5 BERTON GIULIA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:11.0
6 BAU' ELENA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:13.4

50 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 18/12/2011 ore 18:15

Serie n° 1 di 1
2 MEGERA FRANCESCO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:52.8
3 ROSSI MATTEO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:35.0
4 RONCATO RICCARDO 1999 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:50.0
5 VOLPATO MARCO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:59.0

50 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 18/12/2011 ore 18:25

Serie n° 3 di 3
2 PERUZZO ALICE 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:57.1
3 FACCIOLO SOFIA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:55.6
4 NATTI CATERINA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:56.6

Serie n° 2 di 3
2 ZANATTA ALICE 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:52.0
3 RAULE ALESSIA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:47.5
4 AGOSTINI CHIARA 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:49.9
5 LUPPI CLAUDIA 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:54.0

Serie n° 1 di 3
1 ONGARATO ORSOLA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:45.5
2 CALVANI MARGHERITA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:43.4
3 PETRINI AZZURRA 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:40.8
4 MEMO LETIZIA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:43.0
5 VICENTINI PRISCILLA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:44.5
6 BOEV BIANCAMARIA 2000 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:45.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 10
18/12/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 18/12/2011 ore 18:35

Serie n° 4 di 4
2 GOLIN LEONARDO 1999 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:31.2
3 MAZZURANA MATTEO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:27.5
4 FACCO MASSIMILIANO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:30.3
5 GALESSO TOMMASO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:35.7

Serie n° 3 di 4
2 TONELLO JACOPO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:25.0
3 BABATO DAVIDE 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:20.3
4 PIZZATO NICOLO' 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:21.5
5 BATTISTIN TOMMASO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:27.3

Serie n° 2 di 4
1 PREVEDELLO FILIPPO 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:19.5
2 CECCHIN EDOARDO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:18.0
3 GRIFFONI FEDERICO 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:17.3
4 GNOATO FEDERICO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:17.4
5 AGUIARI ENRICO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:18.5
6 BARBI MATTEO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:19.6

Serie n° 1 di 4
1 FOLTRAN LORENZO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:16.6
2 PENZO FRANCESCO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:09.7
3 GUIDOLIN DAVIDE 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:08.3
4 BARISON GIOVANNI 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:08.6
5 SCHIAVON LUCA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:16.1
6 FERRONI THOMAS 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:16.8

100 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 18/12/2011 ore 18:40

Serie n° 4 di 4
1 TONIOLO AURORA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:25.0
2 CAGNOLINI SARA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:22.0
3 PERUZZO ALICE 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:55.0
4 GIACON CAROLINA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:03.0
5 BERTO BEATRICE SOONAH 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:24.0
6 FAGGIAN GIOVANNA 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:25.0

Serie n° 3 di 4
1 PALOMBARINI MARINA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:53.0
2 PAROLIN GIADA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:46.5
3 BORGO ELENA 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:34.3
4 DE ROSSI SOFIA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:40.0
5 PASTEGA VERONICA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:46.9
6 RODIGARI MATILDA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:53.7

Serie n° 2 di 4
1 DESTEFANI AUGUSTA 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:31.2
2 GIROTTO REBECCA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:30.0
3 BOZZATO ISABELLA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:29.3
4 TONIOLO CAMILLA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:30.0
5 MARSILIO ANTONIA 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:30.0
6 SECCHI VERONICA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:31.7

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)
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3a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 11
18/12/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 BERNARDI BENEDETTA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:26.0
2 GASPA ALICE 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:24.9
3 REBELLATO AURORA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:22.2
4 FIORENTIN GIORGIA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:24.1
5 ONGARO ARIANNA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:25.0
6 VICENTINI PRISCILLA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:28.4

1500 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 18/12/2011 ore 18:45

Serie n° 2 di 2
2 CECCHIN EDOARDO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 23:00.0
3 GIACOMAZZO GIOELE 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 20:00.0
4 FRISON GIOVANNI 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 20:00.0
5 FANTINATO CRISTIAN 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 25:00.0

Serie n° 1 di 2
2 GIANA GIORGIO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 19:00.0
3 BARISON GIOVANNI 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 18:21.1
4 PENZO FRANCESCO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 19:00.0
5 BERTI ALEX 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 19:35.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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